202２年 5月２７日

お客様各位

多摩都市モノレール株式会社

臨時列車の運行について

多摩都市モノレール株式会社では、お客様の利用動向を踏まえ、平日の通学時間帯に

おける混雑緩和のため、下記のとおり臨時列車を運行いたします。

詳細は下記のとおりです。

記

１ 運行日

2022年 5月３０日（月）から当面の間 （土休日を除く）

２ 運行の内容

・多摩センター方面 ： １本増発 （上北台 ９：４５発 多摩センター行）

・上  北  台  方面 ： １本増発 （多摩センター １０：２６発 立川北行）

  ３ 主要駅時刻表

以上

玉川上水 立川北 立川南 高幡不動

中央大学
・

明星大学
多摩センター

多摩センター

方面
9時 48発 9時 58発 10：00発 10：10発 10：16着 10：23着

上北台方面 ― 10：50着 10：48着 10：39着 10：31着 10：26発